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Doğal kaynakların nadirleştiği bir ortamda; plastik, kauçuk, metal,
kağıt ve diğer materyallerin kullanımı önemli hale geldi. O yüzden
atık geri dönüşümü çok önem kazandı.
KAMADUR industrial knives B.V., yüksek kaliteli shredder, parçalayıcı,
granülatör, peletleme, kırma bıçakları ve lazer filtreler tedarik
ederek, geri dönüşüm sanayine destek olmaktadır.
Geniş ürün yelpazemizle, global müşterilerimize, bıçak haricinde;
elekler, aşınma parçaları, big bag çuvallar ve bıçak bileme makinaları
sunuyoruz.

Misyon & Vizyon

Misyonumuz, müşterilerimize en
iyi ekipmanları hızlı teslimat ve
teknik destekle sunarak,
sorunlarını çözmektir. Endüstriyel
bıçaklarınızı tedarik edip, kullanım
ve bakım desteğiyle ekonomik,
güvenilir çözümler sunuyor;
böylece en iyi bildiğiniz işe
odaklanmanızı sağlıyoruz.
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Geri dönüşüm uygulamaları için yüksek kaliteli bıçaklar

Yüksek kaliteli malzemelerden üretilen geri dönüşüm bıçaklarımız,
uzun kullanım ömrü ve hassas kesim performansı sunar. D2
(1.2379), HSS, PM ve TC çelik seçenekleriyle her uygulamanın
ihtiyacına uygun çözümler sağlayarak üretimde verimliliğinizi
arttırıyoruz.

Ürünlerimiz
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Eksiksiz yelpaze: Endüstriyel bıçaklar, kesiciler, elekler ve daha fazlası 

Popüler, bilenen makine marka ve modelleri için; shredder, kırma, su altı kesim,
peletleme, kırpma, giyotin ve diğer makinaların tüm kesici ve bıçakları için
geniş ürün gamı sunuyoruz.
Makinalarınızın sağlıklı çalışmasını desteleyecek, özel ihtiyaçlarınız olması
durumunda isteğe özel, shredder, kırma ve santrifüj elekleri sunuyoruz.

Ürünlerimiz



Sizin için bir adım daha ileri gidiyoruz.

Verimli iş ortağınız biziz. Bıçağa, tavsiyeye ve uzun süreli bir desteğe ihtiyacınız
varsa, KAMADUR sizlere yardım etmek için yanınızda olacaktır.

Şu konularda bize güvenebilirsiniz:

Tüm uygulamalar için endüstriyel bıçaklar
Hızlı ve etkili bir teslimat
Teknik ekspertiz ve destek
Size özel çözümler
Uzun süreli iş birliği
Kişisel iletişim
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